PAGE
2

[image: image1.png]

 Министерство инвестиционной политики Новгородской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО МОНИТОРИНГУ И АНАЛИЗУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ

25.05.2022 № 7/1
Великий Новгород

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения

работников государственного областного казенного учреждения

«Центр по мониторингу и анализу социально-экономического

развития Новгородской области»
В связи с кадровыми изменениями в государственном областном казенном учреждении «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения работников государственного областного казенного учреждения «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области», утвержденный приказом директора учреждения от 18.04.2018 № 30,  следующие изменения:

 Заменить в пунктах 2.10, 2.11., 2.12. раздела 2 слова «заместитель директора-начальник отдела» на «заместитель директора»; слова «начальник отдела» на «начальники отделов».
2. Специалисту по персоналу Волковой Л.И. ознакомить с настоящим приказом под подпись всех работников.
Директор

      С.М. Пенязь